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Protokół nr 37/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12, 15  i 16 września 2011 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 12 września 2011 roku o 
godzinie 10.30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zakończono o 
godzinie 11.00 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek obrad 
Zarządu Powiatu na dzień 12 września 2011 roku o godzinie 10.30 
 

1. Otwarcie posiedzenie  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 roku 

Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  
4. Sprawy różne 
5. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 3 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok oraz omówiła: 
Wydatki : 

7.496 zł dział 801 rozdział 80130, 80195 
Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku                               
z prawidłową klasyfikacją zabezpieczenia 50 % wkładu własnego  w remontach              
z 0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy JST                        
w przypadkach losowych :  

• Zespół Szkół Nr 5 kwota 3.477 zł – zlikwidowanie zacieków oraz malowanie 
zalanych pomieszczeń oraz korytarza, naprawa ściany bocznej budynku 
dydaktycznego. 

• Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk” (do 31.08.2011 r. Zespół Szkół 
Nr 8) kwota 4.019 zł – usunięcie starej powłoki malarskiej ze ścian i sufitów w 
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zalanych pomieszczeniach, zabezpieczenie ich środkiem grzybobójczym, 
położenie gładzi oraz malowanie. 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 4 
Nie wniesiono spraw różnych 
 
Ad 5 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 15 
września 2011 roku 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 15 września 2011 roku do godziny 
08.00 
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek obrad 
Zarządu Powiatu na dzień 15 września 2011 roku o godzinie 08.00 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 36/2011 roku z dnia 06 i 09 września 2011 rok 
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego 

zwalniania rodziców z opłat za pobyt ich dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-
wychowawczej 
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  

5. Wniosek o wyrażenie przez Zarząd zgody na podpisanie umowy partnerskiej ze 
Stowarzyszeniem Forum Aktywności Społecznej dla realizacji programu Aktywizacja Zawodowa 
Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie  
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak                                                 

6. Wniosek o wyrażenie przez Zarząd zgody na udział w programie wraz z Fundacją Edukacji 
Europejskiej w projekcie innowacyjnym : „Młodzi Gniewni – wypracowanie  nowych i skutecznych 
metod integracji społecznej młodzieży wykluczonej lub zagrożonej wykluczeniem społecznym” 
Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak                                                 

7. Wniosek do Wojewody w sprawie wyrażenia zgody na likwidację z dniem 31 grudnia 2011 r. 
jednostki budżetowej Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Wałbrzychu w związku z przejęciem 
tego zadania z dniem 1 stycznia 2012 r. przez Urząd Marszałkowski we Wrocławiu.  
 Referuje Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak                                                 

8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia trybu powoływania członków 
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  
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9. Wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego zadania pn. 
„Nakrętki dla Hospicjum”. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

10. Wniosek w sprawie konkursu na najciekawszy blog popularyzujący książkę  
o regionie wałbrzyskim pt. „Region z książką, Internetem i tajemnicą w tle”. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

11. Informacja dotycząca zaangażowania prac związanych z przygotowaniem pomieszczeń na 
potrzeby centrum i filii w szkołach biorących udział  
w projekcie pn. „Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku”. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

12. Informacja w sprawie przyznania dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego 
nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

13. Informacja w sprawie pierwszego przetargu na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Wałbrzyskiego położonej w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 88  
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk  
 

14. Wniosek Stowarzyszenia Monar-Markot w Wałbrzychu w sprawie wyznaczenia przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3361D w Wałbrzychu w rejonie posesji nr 109 przy ul. 
Moniuszki  
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

15. Wniosek Pana Sergiusza Solarskiego w sprawie wprowadzenia ograniczenia prędkości do 40 
km/h na ul. Wańkowicza w Wałbrzychu w ciągu drogi powiatowej nr 3407D (na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Dubois do skrzyżowania z ul. Bema). 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

16. Wniosek Urzędu Gminy Stare Bogaczowice w sprawie usytuowania przejścia dla pieszych w 
rejonie przedszkola przy ul. Głównej 148 w Starych Bogaczowicach , w ciągu drogi powiatowej nr 
3464D 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

17. Wniosek Fundacji Sztuki Współczesnej „In Situ” w sprawie uzgodnienia wykorzystania drogi 
powiatowej nr 3364D – ul. Głowna w Sokołowsku w sposób szczególny na organizację w dniach 
22-25.09.2011 roku festiwalu „Hommage a Kieślowski” 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek  

18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

19. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia dokonanych przez Kierowników 
jednostek budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie o 
systemie oświaty zmian w planie finansowym dochodów i wydatków nimi finansowanych 
wydzielonego rachunku dochodów. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

20. Wniosek Zespołu Szkół nr 5 w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 145 000,00 zł 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

21. Wniosek PCPR w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 110 000,00 zł 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

22. Wniosek Pani Anety Humerskiej w sprawie rozłożenia na raty należności 4404 zł za zajęcie pasa 
drogowego  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  

23. Sprawy różne 
24. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
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Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 36/2011 z dnia 06 i 09 września 
2011 rok 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 4 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak przedstawił  Projekt Uchwały Rady Powiatu w 
sprawie w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 
rodziców z opłat za pobyt ich dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-
wychowawczej 
W uzasadnieniu podał: 
Rada Powiatu Wałbrzyskiego Uchwałą Nr XXVII/15/2001 dnia 28 maja 2001 r. 
w sprawie zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców biologicznych  
a także opiekunów prawnych w przypadku gdy dysponują dochodami dziecka, z opłat za 
pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej ustaliła zasady zwalniania 
z odpłatności. Zgodnie z w/w Uchwałą podstawą do całkowitego lub częściowego 
zwolnienia może być trudna sytuacja finansowa rodziny, której granicę ustalono na 
poziomie kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, istotne dodatkowe obciążenie budżetu rodziny wynikające z długotrwałej 
choroby, niepełnosprawności wymagającej stałej opieki osób drugich, klęski żywiołowej 
lub innych zdarzeń losowych oraz konieczności ponoszenie odpłatności za pobyt 
członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia,  innych dzieci 
w placówkach lub leczniczo – rehabilitacyjnej. Prezentowana nowa Uchwała ustala 
kwotę dochodu rodziny uprawniającego do zwolnienia z odpłatności w wysokości 200% 
dochodu o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. Mimo realnego 
wzrostu kosztów utrzymania kryterium dochodowe wynikające z w/w ustawy pozostaje 
na niezmienionym poziomie od 2006 roku (477 zł dla osoby samotnie gospodarującej 
oraz 351 zł na osobę w rodzinie) i będzie obowiązywało do 2012 roku. Uchwała 
rozszerza katalog sytuacji życiowych mogących być podstawą całkowitego zwolnienia 
z odpłatności. W przypadku częściowego zwolnienia ustala kwotę odpłatności za pobyt 
dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej, której wysokość zależna 
jest od wysokości dochodu rodziny. Uchwała daje możliwość indywidualnej oceny 
sytuacji rodziny przed podjęciem decyzji o całkowitym lub częściowym zwolnieniu 
z odpłatności za pobyt dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
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Ad 5 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  przedstawił  wniosek o wyrażenie przez 
Zarząd zgody na podpisanie umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem Forum 
Aktywności Społecznej dla realizacji programu Aktywizacja Zawodowa Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  
 Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  zwróciła uwagę, iż zapisy w umowie 
wskazują zabezpieczenie wkładu własnego co jest niezgodne z wstępnymi 
ustaleniami.  Jak również wniosła uwagi do zapisów związanych z trwałością 
projektu, które narzucają nam realizację zadań po zakończeniu projektu. 
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz    zwrócił uwagę, iż Dyrektor PCPR ma 
uprawnienia i umocowania do podpisywania tego typy umów, a zapis umowy 
dotyczący  „Powiatu Wałbrzyskiego jako partnera” powinien zostać zastąpiony 
zapisem „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jako partner”. W dalszej części 
wyraził swoją akceptację w sprawie przystąpienia do projektu po naniesieniu w/w 
uwag. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wyrażeniu zgody 
na przystąpienie do projektu i zobowiązaniu Radcę Prawnego i Skarbnik Powiatu do 
wniesienia uwag do umowy zgodnie z sugestiami (brak wkładu własnego, PCPR jako 
partner) i sprawdzeniu treści ostatecznej umowy. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął procedowanie zaproponowane przez 
Przewodniczącego. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 6 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak  przedstawił  wniosek o wyrażenie przez 
Zarząd zgody na udział w programie wraz z Fundacją Edukacji Europejskiej w 
projekcie innowacyjnym : „Młodzi Gniewni – wypracowanie  nowych i skutecznych 
metod integracji społecznej młodzieży wykluczonej lub zagrożonej wykluczeniem 
społecznym”. 
W uzasadnieniu podał: 
W przedstawionym wniosku wszystkie działania finansowane w będą w 100% ze 
środków POKL, wszystkie wydatki będą finansowane z konta Fundacji i udział w 
projekcie nie będzie wymagał zaangażowania służb finansowo – księgowych PCPR. 
W ramach planowana jest realizacja zadań merytorycznych we współpracy z 
pracownikami PCPR (wskazanymi przez Pana) w zakresie: badań społecznych, 
opracowania produktu finalnego, opracowywania Indywidualnych Programów 
Usamodzielnienia, opieki nad 12 osobami usamodzielnianymi itp.                             
Radca Prawny Pani Ewa Kwiatkowska zwróciła uwagę na niewłaściwe zapisy   
pełnomocnictwa dołączonego do dokumentacji i upoważnienia przedstawiciela 
Fundacji jako lidera projektu do reprezentowania PCPR. Jak również zwróciła uwagę 
iż z zapisów powinien zostać wykreślony Powiat Wałbrzyski jako partner a powinien 
pozostać PCPR, gdyż Dyrektor PCPR ma wszelkie umocowania do podpisywania 
tego typu umów. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wyrażeniu zgody 
na przystąpienie do projektu i zobowiązaniu Radcę Prawnego do wniesienia uwag do 
zapisów pełnomocnictwa. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął procedowanie zaproponowane przez 
Przewodniczącego. 
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Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 7 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak   przedstawił   wniosek do Wojewody w sprawie 
wyrażenia zgody na likwidację z dniem 31 grudnia 2011 r. jednostki budżetowej 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Wałbrzychu w związku z przejęciem tego zadania 
z dniem 1 stycznia 2012 r. przez Urząd Marszałkowski we Wrocławiu.  
 W uzasadnieniu podał: 
      Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887) w art. 154 ust. 2 ustanowiła organizatorem 
prowadzenia zadania zleconego z zakresu administracji rządowej samorząd 
województwa. W związku z powyższym dotychczasowy organizator w zakresie 
prowadzenia ośrodka adopcyjno-opiekuńczego, w formie organizacyjnej powiatowej 
jednostki budżetowej, jakim jest do 31 grudnia 2011 r. Powiat Wałbrzyski przewiduje 
likwidację powiatowej jednostki budżetowej Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  
w Wałbrzychu z dniem 31 grudnia 2011 r. Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą, 
pracownicy Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Wałbrzychu z dniem 1 stycznia 
2012 r. stają się pracownikami Urzędu Marszałkowskiego we Wrocławiu. Stąd 
zasadność podjęcia czynności przez Powiat Wałbrzyski związanych z likwidacją 
powiatowej jednostki budżetowej Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Wałbrzychu. 
 Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz    skierował zapytanie do Dyrektora 
PCPR czy kwestia ponoszenia kosztów przejęcia pracowników i kosztów 
ewentualnych odpraw jest uzgodniona z Urzędem Marszałkowskim i czy te 
uzgodnienia są na piśmie. 
Dyrektor PCPR Pan Marek Śpiewak   w odpowiedzi stwierdził, iż ustalenie te były 
robione jedynie w rozmowie telefonicznej. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wyrażeniu zgody 
na przesłanie do Wojewody wniosku w sprawie likwidacji z dniem 31 grudnia 2011 r. 
jednostki budżetowej Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Wałbrzychu w związku z 
przejęciem tego zadania z dniem 1 stycznia 2012 r. przez Urząd Marszałkowski we 
Wrocławiu oraz zobowiązaniu Dyrektora PCPR do uzyskania na piśmie uzgodnień 
dotyczących ponoszenia kosztów przejęcia pracowników i kosztów ewentualnych 
odpraw 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął procedowanie zaproponowane przez 
Przewodniczącego. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła Projekt Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2010 r. Nr 234, poz. 1536.) organ 
stanowiący, odpowiednio powiatu lub gminy, w drodze uchwały określa tryb 
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powoływania członków oraz organizację i tryb działania odpowiednio Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego lub Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, biorąc pod uwagę zapewnienie reprezentatywności organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił przekazać projekt do konsultacji z 
organizacjami pozarządowymi. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego zadania pn. „Nakrętki 
dla Hospicjum”. 
W uzasadnieniu podała: 
Fundacja „Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci” wystąpiła z wnioskiem o objęcie 
honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego akcji skierowanej do szkół  
i przedszkoli oraz mieszkańców powiatu wałbrzyskiego. Fundacja zachęca do zbiórki 
nakrętek i innych surowców plastikowych, które zostaną sprzedane do recyklingu,  
a pozyskane środki finansowe przeznaczone zostaną na remont i dostosowanie 
budynku na specjalistyczną przychodnię dla dzieci przewlekle chorych. 
 Wydział Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie opiniuje złożony wniosek. W dalszej 
części zapewniła, iż Wydział podejmie działania związane z rozpropagowaniem akcji 
w placówkach oświatowych. Jednocześnie wraz z Wydziałem Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa Leśnictwa i Gospodarki Wodnej, deklaruje pomoc w realizacji 
przedsięwzięcia. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na objęcie Honorowym Patronatem 
przez Starostę Wałbrzyskiego zadania pn. „Nakrętki dla Hospicjum”. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego i dofinansowanie 
konkursu na najciekawszy blog popularyzujący książkę o regionie wałbrzyskim pt. 
„Region z książką, Internetem i tajemnicą w tle”. 
W uzasadnieniu podała: 

Centrum Kultury - Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy, wspólnie  
z Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną „Biblioteką pod Atlantami” w Wałbrzychu, 
jest organizatorem konkursu na najciekawszy blog promujący książkę o regionie 
wałbrzyskim pt. „Region z książką, Internetem i tajemnicą w tle”. Organizator zwrócił 
się z wnioskiem o objęcie przez Starostę Wałbrzyskiego honorowym patronatem 
imprezy i jej dofinansowanie. Konkurs ma charakter otwarty. Głównym jego celem 
jest popularyzacja książek o tematyce regionalnej, a także budowanie więzi 
emocjonalnych związanych z miejscem zamieszkania oraz poznawanie historii  
i walorów turystycznych  ziemi wałbrzyskiej. Zadaniem uczestników konkursu jest 
założenie i prowadzenie bloga, na którym zamieszczane będą recenzje książek  
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o tematyce regionalnej, wywiady z interesującymi ludźmi, relacje z wycieczek, opisy 
ciekawych miejsc w najbliższej okolicy.  

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawi wniosek o wyrażeniu  
zgody na objęcie Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego konkursu 
na najciekawszy blog popularyzujący książkę o regionie wałbrzyskim pt. „Region z 
książką, Internetem i tajemnicą w tle” z uwagi na brak środków finansowych nie 
wyrażaniu  zgody na dofinansowanie konkursu 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wnioskiem Przewodniczącego  wyraził zgodę na 
objęcie Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego konkursu na 
najciekawszy blog popularyzujący książkę o regionie wałbrzyskim pt. „Region z 
książką, Internetem i tajemnicą w tle” . 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła informację dotyczącą 
zaangażowania prac związanych z przygotowaniem pomieszczeń na potrzeby 
centrum i filii w szkołach biorących udział w projekcie pn. „Modernizacja centrów 
kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku” - Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
informuje, iż zgodnie z opisem  zakresu prac koniecznych do przeprowadzenia pełnej 
adaptacji pomieszczeń na cele projektowe, szacunkowy koszt materiałów, robót 
budowlanych oraz uzgodnień wyniesie: w Zespole Szkół nr 5 w Wałbrzychu – 
30.654,17 zł, w Zespole Szkół nr 7 w Wałbrzychu – 69.000,00 zł (łącznie - 99.654,17 
zł). 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski zaproponował aby Wicestarosta, 
Naczelnik WS i Dyrektor Pan Roman Głód ocenili koszt adaptacji pomieszczeń i 
możliwości wykonania prac we własnym zakresie. 
Zarząd informację przyjął   
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła informację w sprawie 
przyznania dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego nagród 
Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej  
Zarząd informacje przyjął. 
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła informację w sprawie 
pierwszego przetargu na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wałbrzyskiego położonej w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 88  
W uzasadnieniu podała: Nie doszedł  do skutku pierwszy przetarg w dniu 29 sierpnia 
2011r na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 88. W związku z powyższym Wydział 
prosi o rozważenie propozycji zmniejszenia ceny wywoławczej nieruchomości  
1.712.700 zł o  około 50% do kwoty 855.000 zł     w  drugim przetargu (zgodnie z 
art.39 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami), aby nie podwyższać kosztów 
utrzymania nieruchomości. W skali jednego roku za ochronę, energię, sprzątanie 
wokół budynku i podatek od nieruchomości ponosimy koszty około 26 tys zł 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów  za wyraził zgodę na zmniejszenie ceny wywoławczej 
nieruchomości  1.712.700 zł o 40% i ogłoszenie II przetargu na zbycie 
nieruchomości. 
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Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 

  

Ad 14 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Stowarzyszenia 
Monar - Markot w Wałbrzychu w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 3361D w Wałbrzychu w rejonie posesji nr 109 przy ul. Moniuszki 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów przeciw negatywne rozpatrzył wniosek  
Stowarzyszenia MONAR w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 3361D w Wałbrzychu rejonie posesji nr 109 przy ul. Moniuszki, tj. 
wniosku o zmianę istniejącej docelowej organizacji ruchu drogowego, gdyż w chwili 
obecnej wnioskowana lokalizacja nie spełnia warunków dla wyznaczenia przejścia 
dla pieszych zapewniającego bezpieczeństwo pieszym użytkownikom drogi:  

1. Obustronny brak chodnika uniemożliwia pieszym bezpieczne oczekiwanie i 
przekroczenie  jezdni  szczególnie w porze zimowej, a brak chodnika 
uniemożliwia natomiast wymagane utrzymanie porządku i czystości. 

2. Brak dostatecznej widoczności z uwagi na przebieg drogi po łuku i 
występujące obustronne przystanki  komunikacji publicznej. 

3. Występujące w rejonie objętym wnioskiem ograniczenie prędkości do 40 
km/h. 

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos przeciw, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos przeciw,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos przeciw,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos przeciw,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos przeciw, 
 
Ad 15 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Pana Sergiusza 
Solarskiego w sprawie wprowadzenia ograniczenia prędkości do 40 km/h na ul. 
Wańkowicza w Wałbrzychu w ciągu drogi powiatowej nr 3407D (na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Dubois do skrzyżowania z ul. Bema). 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów przeciw, negatywnie  rozpatrzył wniosek Pana 
Sergiusza Solarskiego w sprawie wprowadzenia ograniczenia prędkości do 40 km/h 
na ul. Wańkowicza w Wałbrzychu, tj. wniosku o zmianę istniejącej docelowej 
organizacji ruchu drogowego na drodze powiatowej nr 3407D, gdyż cała droga 
przebiega w strefie obszaru zabudowanego z dopuszczalną prędkością max. do 50 
km/h  i dalsze ograniczenie prędkości do 40 km/h na odcinku drogi objętym 
wnioskiem nie przyniesie oczekiwanych rezultatów dyscyplinujących kierujących 
pojazdami.  Oczekiwane rezultaty w zakresie zdyscyplinowania kierujących 
pojazdami  przyniesie jedynie egzekwowanie przepisów Prawa o Ruchu Drogowym 
przez upoważnione organy tj. Policję,  Inspekcję Transportu Drogowego i Straż 
Miejską. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos przeciw, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos przeciw,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos przeciw,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos przeciw,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos przeciw, 
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Ad 16 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Urzędu Gminy 
Stare Bogaczowice w sprawie usytuowania przejścia dla pieszych w rejonie 
przedszkola przy ul. Głównej 148 w Starych Bogaczowicach , w ciągu drogi 
powiatowej nr 3464D. 
W uzasadnieniu podała: 
Aktualny wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy zawiera deklarację Gminy Stare 
Bogaczowice, iż dostosują chodniki i krawężniki po obu stronach drogi w rejonie 
wnioskowanej lokalizacji przejścia dla pieszych do wymogów ustawowych, tj. usuną  
przyczynę negatywnego rozpatrzenia poprzedniego wniosku. Dodatkowym 
argumentem jest kontynuacja wspólnej budowy dalszej części ciągu pieszego. 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za, pozytywnie opiniuje przedłożony przez Urząd 
Gminy Stare Bogaczowice wniosek w sprawie wykonania i wyznaczenia przejścia dla 
pieszych w rejonie budynku Przedszkola przy ul. Głównej nr 148 w Starych 
Bogaczowicach pod następującymi warunkami: 

1. Gmina Stare Bogaczowice wykona wszelkie niezbędne prace dostosowujące 
obustronnie chodniki w rejonie wnioskowanej lokalizacji przejścia dla pieszych 
do warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra Transportu i 
Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku w sprawie  warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie 
(Dz.U.  z 1999 roku  Nr 43, poz. 430 z późniejszymi zmianami). 

2. Gmina Stare Bogaczowice opracuje i przedłoży Zarządowi Powiatu 
Wałbrzyskiego uzgodniony i zatwierdzony projekt zmiany organizacji 
docelowej ruchu drogowego dotyczący wyznaczenia przejścia dla pieszych. 

3. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem zleci wyznaczenie 
przedmiotowego przejścia dla pieszych w ramach realizacji bieżących prac 
eksploatacyjnych oznakowania drogowego.    

Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 17 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Fundacji Sztuki 
Współczesnej „In Situ” w sprawie uzgodnienia wykorzystania drogi powiatowej nr 
3364D – ul. Głowna w Sokołowsku w sposób szczególny na organizację w dniach 
22-25.09.2011 roku festiwalu „Hommage a Kieślowski” 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił uzgodnić wykorzystanie drogi 
powiatowej nr 3364 D w sposób szczególny na organizację w dniach 22-25 września 
2011 roku festiwalu ,,Hommage a Kieślowski’’.. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 18 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok oraz omówiła 
Dochody : 
18.000 zł dział 700 rozdział 70005 
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Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 02 września   
2011 r. Nr FB-BP.3111.157.2011-2 zwiększa się dochody Powiatu z przeznaczeniem 
na prowadzenie spraw bieżących w zakresie gospodarowania nieruchomościami 
Skarbu Państwa. 
Wydatki : 
18.000 zł dział 700 rozdział 70005 
Na podstawie otrzymanej Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 02 września   
2011 r. Nr FB-BP.3111.157.2011-2 zwiększa się plan finansowy Starostwa                       
z przeznaczeniem na prowadzenie spraw bieżących w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa. 
7.000 zł dział 750 rozdział 75020 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
Zmiana związana jest z zabezpieczeniem środków na koszty egzekucyjne dla 
komornika.  
4.268 zł dział 801 rozdział 80130 
Na wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 10 w Wałbrzychu dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. Zmiana dotyczy 
środków na wydatki związane z odprawami dla pracowników. 
50.000 zł dział 852 rozdział 85201, 85204 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki. Zmiana 
zabezpiecza środki na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych z terenu powiatu 
wałbrzyskiego. 
4.470 zł dział 854 rozdział 85415 
Zmniejsza się plan finansowy Starostwa jednocześnie zwiększając plany finansowe 
jednostek na zadania w ramach Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce 
w 2011 roku, 
w tym: 
-    2.000 zł Nowy tornister z wyprawką na rok szkolny  2011/2012 

• 1.060 zł  Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 

• 940 zł Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 10 
- 2.470 zł  Program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży romskiej z Powiatu  
Wałbrzyskiego  z zakresu szczepień przeciw grypie.  

• 1.310 zł Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 

• 1.160 zł Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 10 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 19 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zatwierdzenia dokonanych przez Kierowników jednostek 
budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty zmian w planie finansowym dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wydzielonego rachunku dochodów  
W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie z § 4 ust. 8 Uchwały Nr V/40/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 
marca 2011 roku w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych Powiatu Wałbrzyskiego prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty z późn.  zm. Kierownicy jednostek budżetowych, w terminie 7 dni 
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od dnia dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, zawiadamiają Zarząd Powiatu o dokonanych zmianach, który je 
zatwierdza.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 20 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Zespołu Szkół 
nr 5 w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 145 000,00 zł. 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
145 000,00 zł i rozłożenie potrącenie tej kwoty na III raty. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 21 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek PCPR w 
sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 110 000,00 zł 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
110 000,00 zł i potrącenie tej kwoty w miesiącu październiku. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 22 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła wniosek Pani Anety 
Humerskiej w sprawie rozłożenia na raty należności 4404 zł za zajęcie pasa 
drogowego  
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na rozłożenie na 10 rat kwoty 
należności. 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 23 
Nie wniesiono spraw różnych  
 
Ad 24 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 
16 września 2011 roku 
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Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 16 września 2011 roku do 
godziny 08.00  
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum 
(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek 
obrad Zarządu Powiatu na dzień 16 września 2011 roku o godzinie 08.00 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok  

Referuje Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska  
4. Sprawy różne 
5. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 3 
Skarbnik Powiatu Pani Edyta Wojtas Wolska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok oraz omówiła 
Wydatki : 

40.000 zł dział 600 rozdział 60014 

Na wniosek Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem dokonuje 
się przeniesień w planie finansowym Starostwa.  Zmniejsza się zadanie pn.: „Remont 
drogi powiatowej nr 3399 D – ul. Hoża w Mieroszowie”   jednocześnie zwiększając 
zadanie inwestycyjne pn.: „Golińsk – droga dojazdowa do gruntów rolnych”.  
22.559 zł dział 750 rozdział 75020 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa                
w celu zabezpieczenia środków  na pokrycie zobowiązań po zlikwidowanym Domu 
Dziecka Nr 2.              
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę  
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za, 
 Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,     
 Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,        
 Członek Zarządu –Andrzej Lipiński –  1 głos za,  
 Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik –1 głos za, 
 
Ad 4 
Sprawy różne 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski poinformowała, iż rektor 
Akademii Górniczo-Hutniczej im. S. Staszica prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś 
oficjalnie  wybrał nasz powiat oraz Zespół Szkół Nr 8 na organizatorów XXXV 
edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, w 
dalszej części zaproponował aby organizacją olimpiady zajął się powołany 
Zespół w składzie: Wicestarosta, Dyrektor ZS nr 8, przedstawiciel Wydziału 
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WS, Naczelnik Wydziału IP i od strony medialnej Doradca Starosty ds. 
Komunikacji Społecznej. 
Zarząd przyjął propozycję Przewodniczącego 
 
 

Ad 5 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski po wyczerpaniu porządku obrad 
zakończył posiedzenia  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Robert Ławski                                    …………………………… 

Wicestarosta: 

Augustyn Skrętkowicz                      ..…………………………... 

Członkowie Zarządu: 

Monika Wybraniec                           .…………………….                  

Andrzej Lipiński                               …………………….. 

Krzysztof Paciepnik                         …………………….. 

Protokołowała:  

Justyna Marszałek ……………………………. 

 
 

 

 

Starostwa Wałbrzyski 


